
Tarifas Lietuva

Įžanga

Volvo public charging service kainos nurodytos pagal maksimalų įkrovimo greitį.

„Volvo public charging service“ nustato toliau nurodytas įkrovimo galias:

AC – kintamoji srovė (Įprastas įkrovimas)
DC – nuolatinė srovė (Greitas įkrovimas)
HPC – didelės galios įkrovimas (Ypač greitas įkrovimas)

Didžiausią kiekvienos įkrovimo stotelės įkrovimo galios pajėgumą galima rasti Volvo public charging
service interneto svetainėje ir programėlėje.

Atkreipkite dėmesį, kad atsiskaitymo vienetai už apmokestinimą viešosiose erdvėse gali skirtis
atskirose Europos šalyse dėl norminių reikalavimų. Skiriasi atsiskaitymas už kilovatvalandes, laiką
(per minutę ar jau prasidėjusią minutę) arba įkrovimo procesą.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Volvo public charging service

Kainos, taikomos atskiram įkrovimo procesui atitinkamoje įkrovimo stotelėje, gali keistis. Vieno
įkrovimo proceso kainas atitinkamoje įkrovimo stotelėje galite rasti programėlėje. Prieš pradėdami
apmokestinimo procesą, sužinokite galiojančias kainas.

Tarifu: Large

Vidaus mokesčių rinkliavos

Važiuokite didelius atstumus ekonomiškai ir be jokių rūpesčių bei mėgaukitės greitojo įkrovimo
kainomis su nuolaidomis, kad ir kur bebūtumėte, naudodamiesi tik viena kortele arba „Volvo Cars“
programėle.

• Vienas didžiausių Europos įkrovimo tinklų

• Nemokama įkrovimo kortelė

• „Plug &; Charge“ funkcija palaikomiems Volvo modeliams

• Fiksuotos mėnesinės kainos visame nuolatinės srovės tinkle

• Fiksuotos didelės galios įkrovimo mėnesio kainos su nuolaida

Bazinis mokestis 14,99 EUR / mėnuo

AC įkrovimas Kainos gali skirtis priklausomai nuo įkrovimo stotelės. Prieš
įkraudami pasitikslinkite galiojančias kainas. Galiojančios kainos
bus nurodytos prieš apmokestinant programėlėje esančiame
žemėlapyje arba tinklalapyje.

DC įkrovimas1) iki 99 kW

0,37 EUR / kWh

po 90 minučių iki 99 kW

+ 0,20 EUR / min

nuo 100 kW

0,50 EUR / kWh

po 90 minučių nuo 100 kW

+ 0,20 EUR / min

Minimalus sutarties galiojimo
laikotarpis

1 mėnuo2)

Pakaitinė kortelė 7,50 EUR

Įkrovimas užsienyje

Kainos, taikomos atskiram įkrovimo procesui atitinkamoje įkrovimo stotelėje, gali keistis. Vieno

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



įkrovimo proceso kainas atitinkamoje įkrovimo stotelėje galite rasti programėlėje. Prieš pradėdami
apmokestinimo procesą, sužinokite galiojančias kainas.

Islandija AC įkrovimas / DC
įkrovimas

Kainos gali skirtis priklausomai nuo
įkrovimo stotelės. Prieš įkraudami
pasitikslinkite galiojančias kainas.
Galiojančios kainos bus nurodytos prieš
apmokestinant programėlėje esančiame
žemėlapyje arba tinklalapyje.

Airija AC įkrovimas Kainos gali skirtis priklausomai nuo
įkrovimo stotelės. Prieš įkraudami
pasitikslinkite galiojančias kainas.
Galiojančios kainos bus nurodytos prieš
apmokestinant programėlėje esančiame
žemėlapyje arba tinklalapyje.

DC įkrovimas1) iki 99 kW

0,61 EUR / kWh

po 90 minučių iki 99 kW

+ 0,20 EUR / min

nuo 100 kW

0,50 EUR / kWh

po 90 minučių nuo 100 kW

+ 0,20 EUR / min

Austrija AC įkrovimas Kainos gali skirtis priklausomai nuo
įkrovimo stotelės. Prieš įkraudami
pasitikslinkite galiojančias kainas.
Galiojančios kainos bus nurodytos prieš
apmokestinant programėlėje esančiame
žemėlapyje arba tinklalapyje.

DC įkrovimas1) iki 99 kW

0,67 EUR / kWh

po 90 minučių iki 99 kW

+ 0,20 EUR / min

nuo 100 kW

0,50 EUR / kWh

po 90 minučių nuo 100 kW

+ 0,20 EUR / min

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Belgija AC įkrovimas Kainos gali skirtis priklausomai nuo
įkrovimo stotelės. Prieš įkraudami
pasitikslinkite galiojančias kainas.
Galiojančios kainos bus nurodytos prieš
apmokestinant programėlėje esančiame
žemėlapyje arba tinklalapyje.

DC įkrovimas1) iki 99 kW

1,03 EUR / kWh

po 90 minučių iki 99 kW

+ 0,20 EUR / min

nuo 100 kW

0,50 EUR / kWh

po 90 minučių nuo 100 kW

+ 0,20 EUR / min

Bulgarija AC įkrovimas Kainos gali skirtis priklausomai nuo
įkrovimo stotelės. Prieš įkraudami
pasitikslinkite galiojančias kainas.
Galiojančios kainos bus nurodytos prieš
apmokestinant programėlėje esančiame
žemėlapyje arba tinklalapyje.

DC įkrovimas1) iki 99 kW

1,05 BGN / kWh

po 90 minučių iki 99 kW

+ 0,30 BGN / min

nuo 100 kW

1,05 BGN / kWh

po 90 minučių nuo 100 kW

+ 0,30 BGN / min

Čekijos Respublika AC įkrovimas Kainos gali skirtis priklausomai nuo
įkrovimo stotelės. Prieš įkraudami
pasitikslinkite galiojančias kainas.
Galiojančios kainos bus nurodytos prieš
apmokestinant programėlėje esančiame
žemėlapyje arba tinklalapyje.

DC įkrovimas1) iki 99 kW

15,00 CZK / kWh

po 90 minučių iki 99 kW

+ 5,00 CZK / min

nuo 100 kW

12,50 CZK / kWh

po 90 minučių nuo 100 kW

+ 5,00 CZK / min

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Danija AC įkrovimas Kainos gali skirtis priklausomai nuo
įkrovimo stotelės. Prieš įkraudami
pasitikslinkite galiojančias kainas.
Galiojančios kainos bus nurodytos prieš
apmokestinant programėlėje esančiame
žemėlapyje arba tinklalapyje.

DC įkrovimas1) iki 99 kW

6,14 DKK / kWh

po 90 minučių iki 99 kW

+ 2,00 DKK / min

nuo 100 kW

4,00 DKK / kWh

po 90 minučių nuo 100 kW

+ 2,00 DKK / min

Didžioji Britanija AC įkrovimas Kainos gali skirtis priklausomai nuo
įkrovimo stotelės. Prieš įkraudami
pasitikslinkite galiojančias kainas.
Galiojančios kainos bus nurodytos prieš
apmokestinant programėlėje esančiame
žemėlapyje arba tinklalapyje.

DC įkrovimas1) iki 99 kW

0,57 GBP / kWh

po 90 minučių iki 99 kW

+ 0,20 GBP / min

nuo 100 kW

0,47 GBP / kWh

po 90 minučių nuo 100 kW

+ 0,20 GBP / min

Estija AC įkrovimas Kainos gali skirtis priklausomai nuo
įkrovimo stotelės. Prieš įkraudami
pasitikslinkite galiojančias kainas.
Galiojančios kainos bus nurodytos prieš
apmokestinant programėlėje esančiame
žemėlapyje arba tinklalapyje.

DC įkrovimas1) iki 99 kW

0,55 EUR / kWh

po 90 minučių iki 99 kW

+ 0,20 EUR / min

nuo 100 kW

0,50 EUR / kWh

po 90 minučių nuo 100 kW

+ 0,20 EUR / min

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Graikija AC įkrovimas Kainos gali skirtis priklausomai nuo
įkrovimo stotelės. Prieš įkraudami
pasitikslinkite galiojančias kainas.
Galiojančios kainos bus nurodytos prieš
apmokestinant programėlėje esančiame
žemėlapyje arba tinklalapyje.

DC įkrovimas1) iki 99 kW

0,55 EUR / kWh

po 90 minučių iki 99 kW

+ 0,20 EUR / min

nuo 100 kW

0,50 EUR / kWh

po 90 minučių nuo 100 kW

+ 0,20 EUR / min

Ispanija AC įkrovimas Kainos gali skirtis priklausomai nuo
įkrovimo stotelės. Prieš įkraudami
pasitikslinkite galiojančias kainas.
Galiojančios kainos bus nurodytos prieš
apmokestinant programėlėje esančiame
žemėlapyje arba tinklalapyje.

DC įkrovimas1) iki 99 kW

0,51 EUR / kWh

po 90 minučių iki 99 kW

+ 0,20 EUR / min

nuo 100 kW

0,50 EUR / kWh

po 90 minučių nuo 100 kW

+ 0,20 EUR / min

Italija AC įkrovimas Kainos gali skirtis priklausomai nuo
įkrovimo stotelės. Prieš įkraudami
pasitikslinkite galiojančias kainas.
Galiojančios kainos bus nurodytos prieš
apmokestinant programėlėje esančiame
žemėlapyje arba tinklalapyje.

DC įkrovimas1) iki 99 kW

0,71 EUR / kWh

po 90 minučių iki 99 kW

+ 0,20 EUR / min

nuo 100 kW

0,50 EUR / kWh

po 90 minučių nuo 100 kW

+ 0,20 EUR / min

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Kroatija AC įkrovimas Kainos gali skirtis priklausomai nuo
įkrovimo stotelės. Prieš įkraudami
pasitikslinkite galiojančias kainas.
Galiojančios kainos bus nurodytos prieš
apmokestinant programėlėje esančiame
žemėlapyje arba tinklalapyje.

DC įkrovimas1) nuo 100 kW

0,50 EUR / kWh

po 90 minučių nuo 100 kW

+ 0,20 EUR / min

iki 99 kW

0,59 EUR / kWh

po 90 minučių iki 99 kW

+ 0,20 EUR / min

Latvija AC įkrovimas Kainos gali skirtis priklausomai nuo
įkrovimo stotelės. Prieš įkraudami
pasitikslinkite galiojančias kainas.
Galiojančios kainos bus nurodytos prieš
apmokestinant programėlėje esančiame
žemėlapyje arba tinklalapyje.

DC įkrovimas1) iki 99 kW

0,40 EUR / kWh

po 90 minučių iki 99 kW

+ 0,20 EUR / min

nuo 100 kW

0,50 EUR / kWh

po 90 minučių nuo 100 kW

+ 0,20 EUR / min

Lenkija AC įkrovimas Kainos gali skirtis priklausomai nuo
įkrovimo stotelės. Prieš įkraudami
pasitikslinkite galiojančias kainas.
Galiojančios kainos bus nurodytos prieš
apmokestinant programėlėje esančiame
žemėlapyje arba tinklalapyje.

DC įkrovimas1) iki 99 kW

2,59 PLN / kWh

po 90 minučių iki 99 kW

+ 0,50 PLN / min

nuo 100 kW

2,10 PLN / kWh

po 90 minučių nuo 100 kW

+ 0,50 PLN / min

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Lichtenšteinas AC įkrovimas Kainos gali skirtis priklausomai nuo
įkrovimo stotelės. Prieš įkraudami
pasitikslinkite galiojančias kainas.
Galiojančios kainos bus nurodytos prieš
apmokestinant programėlėje esančiame
žemėlapyje arba tinklalapyje.

DC įkrovimas1) iki 99 kW

1,03 CHF / kWh

po 90 minučių iki 99 kW

+ 0,20 CHF / min

nuo 100 kW

0,50 CHF / kWh

po 90 minučių nuo 100 kW

+ 0,20 CHF / min

Liuksemburgas AC įkrovimas Kainos gali skirtis priklausomai nuo
įkrovimo stotelės. Prieš įkraudami
pasitikslinkite galiojančias kainas.
Galiojančios kainos bus nurodytos prieš
apmokestinant programėlėje esančiame
žemėlapyje arba tinklalapyje.

DC įkrovimas1) iki 99 kW

0,75 EUR / kWh

po 90 minučių iki 99 kW

+ 0,20 EUR / min

nuo 100 kW

0,50 EUR / kWh

po 90 minučių nuo 100 kW

+ 0,20 EUR / min

Norvegija AC įkrovimas Kainos gali skirtis priklausomai nuo
įkrovimo stotelės. Prieš įkraudami
pasitikslinkite galiojančias kainas.
Galiojančios kainos bus nurodytos prieš
apmokestinant programėlėje esančiame
žemėlapyje arba tinklalapyje.

DC įkrovimas1) iki 99 kW

6,72 NOK / kWh

po 90 minučių iki 99 kW

+ 2,00 NOK / min

nuo 100 kW

5,00 NOK / kWh

po 90 minučių nuo 100 kW

+ 2,00 NOK / min

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Nyderlandai AC įkrovimas Kainos gali skirtis priklausomai nuo
įkrovimo stotelės. Prieš įkraudami
pasitikslinkite galiojančias kainas.
Galiojančios kainos bus nurodytos prieš
apmokestinant programėlėje esančiame
žemėlapyje arba tinklalapyje.

DC įkrovimas1) iki 99 kW

0,71 EUR / kWh

po 90 minučių iki 99 kW

+ 0,20 EUR / min

nuo 100 kW

0,50 EUR / kWh

po 90 minučių nuo 100 kW

+ 0,20 EUR / min

Portugalija AC įkrovimas Kainos gali skirtis priklausomai nuo
įkrovimo stotelės. Prieš įkraudami
pasitikslinkite galiojančias kainas.
Galiojančios kainos bus nurodytos prieš
apmokestinant programėlėje esančiame
žemėlapyje arba tinklalapyje.

DC įkrovimas1) iki 99 kW

0,31 EUR / kWh

po 90 minučių iki 99 kW

+ 0,20 EUR / min

nuo 100 kW

0,50 EUR / kWh

po 90 minučių nuo 100 kW

+ 0,20 EUR / min

Prancūzija AC įkrovimas Kainos gali skirtis priklausomai nuo
įkrovimo stotelės. Prieš įkraudami
pasitikslinkite galiojančias kainas.
Galiojančios kainos bus nurodytos prieš
apmokestinant programėlėje esančiame
žemėlapyje arba tinklalapyje.

DC įkrovimas1) iki 99 kW

0,62 EUR / kWh

po 90 minučių iki 99 kW

+ 0,20 EUR / min

nuo 100 kW

0,40 EUR / kWh

po 90 minučių nuo 100 kW

+ 0,20 EUR / min

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Rumunija AC įkrovimas Kainos gali skirtis priklausomai nuo
įkrovimo stotelės. Prieš įkraudami
pasitikslinkite galiojančias kainas.
Galiojančios kainos bus nurodytos prieš
apmokestinant programėlėje esančiame
žemėlapyje arba tinklalapyje.

DC įkrovimas1) iki 99 kW

2,44 RON / kWh

po 90 minučių iki 99 kW

+ 1,00 RON / min

nuo 100 kW

2,44 RON / kWh

po 90 minučių nuo 100 kW

+ 1,00 RON / min

Slovakija AC įkrovimas Kainos gali skirtis priklausomai nuo
įkrovimo stotelės. Prieš įkraudami
pasitikslinkite galiojančias kainas.
Galiojančios kainos bus nurodytos prieš
apmokestinant programėlėje esančiame
žemėlapyje arba tinklalapyje.

DC įkrovimas1) iki 99 kW

0,46 EUR / kWh

po 90 minučių iki 99 kW

+ 0,20 EUR / min

nuo 100 kW

0,50 EUR / kWh

po 90 minučių nuo 100 kW

+ 0,20 EUR / min

Slovėnija AC įkrovimas Kainos gali skirtis priklausomai nuo
įkrovimo stotelės. Prieš įkraudami
pasitikslinkite galiojančias kainas.
Galiojančios kainos bus nurodytos prieš
apmokestinant programėlėje esančiame
žemėlapyje arba tinklalapyje.

DC įkrovimas1) iki 99 kW

0,59 EUR / kWh

po 90 minučių iki 99 kW

+ 0,20 EUR / min

nuo 100 kW

0,50 EUR / kWh

po 90 minučių nuo 100 kW

+ 0,20 EUR / min

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Suomija AC įkrovimas Kainos gali skirtis priklausomai nuo
įkrovimo stotelės. Prieš įkraudami
pasitikslinkite galiojančias kainas.
Galiojančios kainos bus nurodytos prieš
apmokestinant programėlėje esančiame
žemėlapyje arba tinklalapyje.

DC įkrovimas1) iki 99 kW

0,62 EUR / kWh

po 90 minučių iki 99 kW

+ 0,20 EUR / min

nuo 100 kW

0,45 EUR / kWh

po 90 minučių nuo 100 kW

+ 0,20 EUR / min

Švedija AC įkrovimas Kainos gali skirtis priklausomai nuo
įkrovimo stotelės. Prieš įkraudami
pasitikslinkite galiojančias kainas.
Galiojančios kainos bus nurodytos prieš
apmokestinant programėlėje esančiame
žemėlapyje arba tinklalapyje.

DC įkrovimas1) iki 99 kW

6,08 SEK / kWh

po 90 minučių iki 99 kW

+ 2,00 SEK / min

nuo 100 kW

4,40 SEK / kWh

po 90 minučių nuo 100 kW

+ 2,00 SEK / min

Šveicarija AC įkrovimas Kainos gali skirtis priklausomai nuo
įkrovimo stotelės. Prieš įkraudami
pasitikslinkite galiojančias kainas.
Galiojančios kainos bus nurodytos prieš
apmokestinant programėlėje esančiame
žemėlapyje arba tinklalapyje.

DC įkrovimas1) iki 99 kW

0,63 CHF / kWh

po 90 minučių iki 99 kW

+ 0,20 CHF / min

nuo 100 kW

0,50 CHF / kWh

po 90 minučių nuo 100 kW

+ 0,20 CHF / min

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Vengrija AC įkrovimas Kainos gali skirtis priklausomai nuo
įkrovimo stotelės. Prieš įkraudami
pasitikslinkite galiojančias kainas.
Galiojančios kainos bus nurodytos prieš
apmokestinant programėlėje esančiame
žemėlapyje arba tinklalapyje.

DC įkrovimas1) iki 99 kW

273,40 HUF / kWh

po 90 minučių iki 99 kW

+ 80,00 HUF / min

nuo 100 kW

175,00 HUF / kWh

po 90 minučių nuo 100 kW

+ 80,00 HUF / min

Vokietija AC įkrovimas Kainos gali skirtis priklausomai nuo
įkrovimo stotelės. Prieš įkraudami
pasitikslinkite galiojančias kainas.
Galiojančios kainos bus nurodytos prieš
apmokestinant programėlėje esančiame
žemėlapyje arba tinklalapyje.

DC įkrovimas1) iki 99 kW

0,59 EUR / kWh

po 90 minučių iki 99 kW

+ 0,20 EUR / min

nuo 100 kW

0,50 EUR / kWh

po 90 minučių nuo 100 kW

+ 0,20 EUR / min

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Volvo public charging service

Kainos, taikomos atskiram įkrovimo procesui atitinkamoje įkrovimo stotelėje, gali keistis. Vieno
įkrovimo proceso kainas atitinkamoje įkrovimo stotelėje galite rasti programėlėje. Prieš pradėdami
apmokestinimo procesą, sužinokite galiojančias kainas.

Tarifu: Small

Vidaus mokesčių rinkliavos

Lengvai prisijunkite prie vieno didžiausių Europos viešųjų įkrovimo tinklų tik su viena kortele arba
„Volvo Cars“ programėle.

• Vienas didžiausių Europos įkrovimo tinklų

• Nemokama įkrovimo kortelė

• „Plug &; Charge“ funkcija palaikomiems Volvo modeliams

Bazinis mokestis 0,00 EUR / mėnuo

AC įkrovimas Kainos gali skirtis priklausomai nuo įkrovimo stotelės. Prieš
įkraudami pasitikslinkite galiojančias kainas. Galiojančios kainos
bus nurodytos prieš apmokestinant programėlėje esančiame
žemėlapyje arba tinklalapyje.

DC įkrovimas Kainos gali skirtis priklausomai nuo įkrovimo stotelės. Prieš
įkraudami pasitikslinkite galiojančias kainas. Galiojančios kainos
bus nurodytos prieš apmokestinant programėlėje esančiame
žemėlapyje arba tinklalapyje.

Minimalus sutarties galiojimo
laikotarpis

1 mėnuo2)

Pakaitinė kortelė 7,50 EUR

Įkrovimas užsienyje

Kainos, taikomos atskiram įkrovimo procesui atitinkamoje įkrovimo stotelėje, gali keistis. Vieno
įkrovimo proceso kainas atitinkamoje įkrovimo stotelėje galite rasti programėlėje. Prieš pradėdami
apmokestinimo procesą, sužinokite galiojančias kainas.

Airija / Austrija / Belgija /
Bulgarija / Danija / Didžioji
Britanija / Estija / Graikija /
Islandija / Ispanija / Italija /
Kroatija / Latvija / Lenkija /
Lichtenšteinas /

AC įkrovimas / DC
įkrovimas

Kainos gali skirtis priklausomai nuo
įkrovimo stotelės. Prieš įkraudami
pasitikslinkite galiojančias kainas.
Galiojančios kainos bus nurodytos prieš
apmokestinant programėlėje esančiame
žemėlapyje arba tinklalapyje.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Liuksemburgas / Norvegija /
Nyderlandai / Portugalija /
Prancūzija / Rumunija /
Slovakija / Slovėnija / Suomija /
Vengrija / Vokietija / Čekijos
Respublika / Švedija /
Šveicarija

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Visos kainos nurodytos su PVM
1) Kainos priklauso nuo įkrovimo stotelės kištuko teorinio maksimalaus įkrovimo greičio (kW). Ieškodami įkrovimo stotelės, galite filtruoti pagal
kištuko galios lygį (kW), kad iš anksto žinotumėte, kokios kainos bus taikomos. Šios kainos prieš įkrovimą rodomos žemėlapyje, programėlėje
arba „Volvo public charging service“ interneto svetainėje.
2) Įkrovimo paslaugos sutartis sudaroma neribotam laikui, o klientas ją gali nutraukti bet kuriuo metu sutarties galiojimo laikotarpiu, įspėjęs apie
tai ne vėliau kaip prieš vieną mėnesį.

Įkrovimo operacija

Sąskaitose pateikiamos sumos už įkrovimo paslaugas skaičiuojamos taikant atitinkamą tarifą už
minutę (skaičiuojant visą įkrovimo laiką minutėmis), už kWh arba už įkrovimų kartų kiekį. Įkrovimas
prasideda nuo momento, kai automobilis prijungiamas prie įkrovimo stotelės, o baigiasi, kai
atjungiamas. Nemokamo įkrovimo stotelėse, naudodamiesi „Volvo public charging service“, Jūs taip
pat galite įkrauti automobilį nemokamai.

Visos kainos nurodytos su PVM; kainos gali keistis; kainyne gali pasitaikyti klaidų.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin


